
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 
HOTĂRÂREA NR.  6 / 2018 

  
 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământului Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit 

în şedinţa ordinară din data de 11.05.2018, în baza prerogativelor statutare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. În luna mai 2018 se vor acorda liderilor grupelor sindicale tichete cadou (beneficii) pentru 

activități sindicale, proporțional cu numărul de membri de sindicat din grupa coordonată. 
 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 
gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna aprilie 2018. 
 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 
gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna aprilie 2018. 
 
 Art. 4. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 
 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Floarea Mirela Elena Școala Gimnazială ”Avram Iancu” Baia de Criș 600 

2 Bertea Camelia Maria Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 600 

3 Buză Lenica Colegiul Tehnic ”Constantin Brâncuși” Petrila 600 

4 Ciobanu Doru Stelian Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara 800 

5 Marc Doinel Colegiul Tehnic ”Transilvania” Deva 400 

6 Anton Maria Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 800 

7 Nicoară Ane Louis Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 600 

8 Marcu Simona Lenuța Școala Primară Pricaz  500 

 
b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (copil): 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Marcu Simona Lenuța Școala Primară Pricaz  300 

 
c) pentru decesul soțului membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Sbîrcea Brândușa Școala Gimnazială ”Sabin Oprean” Bucureșci 300 

 
d) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Gheorghe Diana Luciana  Centrul de Pedagogie Curativă Simeria 200 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

2 Șotîngă  Ioan Doinel Colegiul Tehnic TF ”Anghel Saligny” Simeria 200 

3 Domokos Izabela Liceul Teoretic ”Teglas Gabor” Deva 200 

4 Mazilu Ghizella Liceul Teoretic ”Teglas Gabor” Deva 200 

5 Popa Ioan  Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 200 

6 Lungu Mariana Școala Gimnazială Petros Baru 200 

 
e) pentru pensionarea membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Sida Cornelia Colegiul Național ”Decebal” Deva 500 

2 Carica Maria Colegiul Tehnic Agricol ”Alexandru Borza” Geoagiu 500 

3 Lal Lidia Colegiul Tehnic Agricol ”Alexandru Borza” Geoagiu 500 

4 Mihăilă Ana Colegiul Tehnic Agricol ”Alexandru Borza” Geoagiu 500 

5 Moga Leontina Colegiul Tehnic Agricol ”Alexandru Borza” Geoagiu 500 

6 Ștefan Ioan Colegiul Tehnic Agricol ”Alexandru Borza” Geoagiu 500 

 
 

Președinte, 
 

Paul Dragoș Rusu 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

